АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  18.09.2017 г.                                        № 511
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 28.03.2017 года № 146
«О создании Антитеррористической комиссии
Сусуманского городского округа»

В связи со вступившими в законную силу изменениями в  Федеральный закон от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму" и необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Внести изменения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.03.2017 г. № 146 «О создании Антитеррористической комиссии
Сусуманского городского округа»:
              1.1. Приложение № 1 «Положение об антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
               1.2. Приложение № 2 «Регламент антитеррористической комиссии Сусуманского городского округа» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к данному постановлению.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
        3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусуманского городского округа
А.В. Лобов